
 

Līvā u ovada pašvaldības i tegrētās attīstības progra a 9-2025.gadam. 

 

1 

 

GALA  REDAKCIJA 

Apstipri āts ar Līvā u ovada do es .gada .fe ruāra sēdes lē u u Nr. -7. 

  

 

INVESTĪCIJU PLĀNA PIELIKUMS NR.1. 

ITI PROJEKTU IDEJAS PERIODAM 2019-2025 

 
 

N.p.k.  

 

Projekta osauku s aktivitātes  At ilstī a vidēja 
ter iņa 

prioritātē  

Papildi ātī a ar 
citiem projektiem 

I dikatīvā su a  
 (EUR) 

Fi a šu i stru e ts, (EUR vai %) Projekta plā otie 
dar ī as rezultāti 
u  to rezultatīvie 

rādītāji 

Plā otais laika pos s At ildīgais par 
projekta īste oša u 
sadar ī as part eris   

 

Pašvaldī as 
udžets 

ES fondu 

fi a sēju s 

orādīt  

Privātais 
sektors 

Citi 

fi a sēju a 
avoti orādīt  

Projekta uz-

sākša as 
datums 

Projekta 

reali-zā ijas 
ilgums 

5.6.2.SAM 

Teritoriju revitalizā ija, reģe erējot degradētās teritorijas at ilstoši pašvaldī u i tegrētajā  attīstī as progra ā . 
1. 

 

 

PASĀKUMS . . . . 
 

Pu liskās i frastruktūras 
kvalitātes uzla oša a Līvā u 

i dustriālajā zo ā 
uzņē ējdar ī as attīstī as 

vei i āša ai 
 

Prioritārais projekts, SAM 

5.6.2.aktivitātē,  kārtā) 

 

APSTIPRINĀTS/REALIZĀCIJĀ 

 

 

Prioritāte 2 Nr.2.4.1.1. 

Nr.2.4.1.2. 

Nr.2.4.1.3. 

Nr.2.4.2.6. 

Nr.2.5.1.2. 

Nr.2.5.1.3. 

Nr.2.5.1.4. 

Nr.2.5.1.6. 

Attie i ā ās 
izmaksas 

3 182 732.45 

 

Neat-

tie i ā ās 
izmaksas 

161 026.24 

 

Visas 

izmaksas 

kopā 

3 343 758.69 

 

 

 

Attie i ā ās 
izmaksas 

334 186.91 

 

Neat-

tie i ā ās 
izmaksas 

161 026.24 

 

Visas 

izmaksas 

kopā 

495 213.15 

 

 

 

 

2  705 322.58 

 

(ERAF) 

 

 

0 143 222.96 

 

(Valsts 

udžeta 
dotā ija  

 

Radītās dar a 
vietas – 

76 

 

Piesaistītās 
i vestī ijas –  

4 347 626.00 

EUR 
 

Degradēto 
teritoriju sama-

zi āju s ha   
– 

11.48ha 
 

Veica ajā  
aktivitātē  ir 

ietekme uz visu 

Līvā u i dustriālo 
zonu Nr.1. 

2014 2020 Līvā u ovada do e 
sadar ī ā ar 

uzņē ējie  u  
sadar ī as part eri 
SIA „Līvā u dzīvokļu 

u  ko u ālā 
saimnie ī a” 

 

Projekta idejas pamatojums: Ražoša as uzņē u u teritorijas kopu ā aizņe  ,  ha je  ga drīz % o Līvā u pilsētas teritorijas. Līvā u lielākās i dustriālās teritorijas vie lai īgi ir arī galve ās pro le ātiskās teritorijas pilsētā. 
Tās var uzlūkot kā degradētās teritorijas, tajā pašā laikā ražoša as zo as ir arī jau u iespēju u  rezerves teritorijas, kuru iz a toša u iespēja s dažādot, oslogot u  pārdo āti attīstīt. Vie a o lielākajā  ražoša as uzņē u u 
teritorijā  ir Līvā u i dustriālā zo a turp āk – Līvā u IZ , kas atrodas pilsētas die vidaustru u pusē. 
Padomju laikā i dustriālajā zo ā dar ojušies vairāki lieli uzņē u i, odar i ot vairākus tūkstošus Līvā u pilsētas u  apkārtējo teritoriju iedzīvotāju, izveidojot u  attīstot šīs teritorijas i frastruktūru u  liekot pa atus ražojošajā  
i dustrijā . Pē  eatkarī as atgūša as šajā teritorijā i vestī ijas i frastruktūras sakārtoša ā av tikušas veiktas dažādu ie eslu dēļ, kā dažus o tie  i ot teritoriju o ākša u privātīpašu ā u  fi a siālo līdzekļu trūku u, 
teritorijas atraša os ārpus Līvā u pilsētas – lauku teritorijā Jersikas pagastā  u.t l. Tā rezultātā šo rīd, kad ir vitāli svarīgi vei i āt uzņē ējdar ī u u  odroši āt pa ata i frastruktūras pieeja ī u u  attīstī u, epie ieša s rast 
līdzekļus i dustriālās zo as sakārtoša ai u  tās pievil ī as u  pieeja ī as vei i āša ai. 
Arī šodie  i dustriālajā zo ā dar ojas Līvā u ovada lielākie uzņē u i, kas odar i a lielāko skaitu dar i ieku Līvā u ovadā, pie ēra , SIA „Light Guide Opti s I ter atio al", kas odar ojas ar optisko šķiedru produktu 
ražoša u, kā arī kūdras ieguves u  pārstrādes uzņē u i SIA „Līvā u kūdras fa rika” u  SIA „Zelta ze e”. Citi Līvā u ovadā lielākie uzņē u i pē  apgrozīju a u  odar i āto skaita ir SIA „Daugulis u  Part eri” ko ditorejas 
izstrādāju u ražoša a , SIA „Se is” ē eļu ražot e , SIA „Silavkrasti” e erģētiskās šķeldas ražoša a - kuri ā ais e erģijas ieguvei, u  teh oloģiskās šķeldas ražoša a - izejviela itu kok ateriālu ražoša ā  u. . 
Pašvaldī ai sadar ojoties ar uzņē ējie , ūtu epie ieša s sakārtot i dustriālo zo u u  atjau ot iz esa at alsta i frastruktūru, kas at ilstu ūsdie u prasī ā  u  epie ieša ajā  ražoša as jaudā . Ir epie ieša s atjau ot 
pieved eļus ar apgais oju u Celt ie ī as ielā, Stir u ielā u  Mazajā stir u ielā  u  i že ierko u ikā ijas aģistrālā ūde s u  ka alizā ijas sistē u ierīkoša a, teleko u ikā iju sistē u, elektrī as u  gāzes pieslēgu us . 
I dustriālās zo as attīstī a ievēroja i palieli ās Līvā u ovada ko kurētspēju u  vei i ās odar i ātī u.  
Līvā u ovada do e .gadā ir izstrādājusi Teh iski eko o isko pamatojumu Līvā u IZ sakārtoša ai u  - .gadā orisi ājās teh iskā projekta sagatavoša a. 



 

Līvā u ovada pašvaldības i tegrētās attīstības progra a 9-2025.gadam. 

 

2 

 

 

Projekta aktivitāšu pa atoju s: 

Par . At ilstoši liku doša ai u  pastāvošajā  or atīvajā  prasī ā . 
 

Par 2 Celt ie ī as iela (Kadastra Nr.76110020907 un Nr.  ar kopējo platī u ,  ha  e tikai odroši a piekļuvi lielākajai daļai Līvā u i dustriālās zo as teritorijai , et arī atrodas Līvā u rūp ie iskās ap ūves zo ā. 
Celt ie ī as iela ir uzskatā a kā Fa rikas ielas turpi āju s. Ielas or ālprofils ūtiski sašauri ās ai oties o  etru platu a uz aptuve i  līdz  etru platu a . Celt ie ī as iela tiks iz ūvēta ,  plata. Mazajai stirnu ielai 

(kadastra Nr. 76520010184) ir ai īgs platu s, platākajā vietā sas iedzot pat  etrus, et daudzās vietās iela sašauri ās līdz pat  etru platu a . Celt ie ī as ielas u  Mazās stir u ielas asfalt eto a segu s visā tās pos ā ir 
ļoti slikts - segu a ojāju u pakāpe ir liela u , apjo s ievēroja s, segu s praktiski ir sa ru is, kā arī av at ilstošas lietus ūde s atvades sistē as. Defekti ievēroja i paslikti a segu a ekspluatā ijas īpašī as u  var izraisīt segas 
sagrūša u. Mazajā stir u ielā av gājēju ietves, et Celt ie ī as ielā ir gājēju ietve, kas ir izvietota  līdz  etru attālu ā o ielas. Ietves asfalt eto a sega ir sliktā stāvoklī. Celt ie ī as ielā av velo eliņa, kaut arī tajā ir vēroja a 

ūtiska velo satiks e. Vasaras sezo ā vidēji die aktī pa Celt ie ī as ielu pārvietojas  līdz  velosipēdisti.  Atsevišķi edar ojošās ve ās siltu trases u  t l.  i frastruktūras ele e ti vietā  ir izvietoti ieši pie rauktuves u  
apdraud eļu satiks es drošī u. Kopējais garu s, kuru plā ots pār ūvēt, ir 1949m. Ielā  pieguļ e tikai jau ap ūvētas teritorijas uzņē ējdar ī ai, et arī eap ūvētas rīvas teritorijas, ko iespēja s iz a tot. 
  

Par 3. Līvā u IZ av atroda s dar oties spējīgs ielu apgais oju s. Celt ie ī as ielā vietā  eregulāri  ir gais ekļi, kas e odroši a epie ieša o gais as daudzu u at ilstoši LVS . Apgais es sta i Celt ie ī as ielā ir orāli 
ove ojuši. Ir vēroja a ele e tu korozija, u  gais ekļi ir ūsdie u elektrī as patēriņa or ā  eat ilstoši. Mazajā stir u ielā u  Stir u ielā apgais oju a av vispār. Vei ot ielu apgais oju a pār ūvi, apgais oju a ķer eņi ūs 

ar augstu ilgter iņa e ergoefektivitāti. Ielu apgais oju s tiks pār ūvēts  garu ā. 
  

Par 4. Līvā u IZ teritorijā av e tralizētās ūde sapgādes u  ka alizā ijas sistē as. Ūde sapgādei Līvā u IZ teritorijā tiek iz a toti paze es ūdeņi o atsevišķie  ur u ie . Pē  o itori ga datie , ūde s kvalitātes eat ilstī a 
paze es ūdeņos ir fiksēta daudzos strādājošos ur u os pē  ķī iskajie  rādītājie  - duļķai ī as, s aržas, garšas u  krāsas rādītājie , kas saistīti ar paaugsti ātu dzelzs u  a o ija jo u ko e trā iju. Būtiska  pro lē a ir saistā a 
ar Līvā u IZ teritorijas esošo otekūdeņu savākša u u  e tralizētu attīrīša u. Rūp ie iskās zo as kādreizējā e tralizētā ka alizā ijas sistē a, kas agrāk ovadīja otekūdeņus uz Līvā u pilsētas otekūdeņu attīrīša as iekārtā , ir 

fiziski un orāli olietojusies, ojāta,  un tajā ovadītie otekūdeņi o āk apkārtējā vidē, paslikti ot tās kvalitāti. Ko statējot apkārtējās vides augs es, virsze es ūdeņu  piesārņoša u ar otekūdeņie , VVD Daugavpils RVP ir 
vairākkārtīgi pie ērojusi ad i istratīvos sodus. Kopu ā tiks iz ūvēti ~  ūde sapgādes tīkli u  ~  ka alizā ijas tīkli. Lai ūde svada avārijas gadīju ā Līvā u IZ etiktu atstāta ez ūde s, ūde svads ir jāsa ilpo je  
jāpievie o o divā  dažādā  vietā . Vie s ūde svada pievads tiks iz ūvēts o Saules ielas, auri dzelz eļa  u  tālāk aur ežu, pievie ojoties Celt ie ī as ielai pretī SIA „Līvā u siltu s” o rauktuvei. Otrs pievads tiks iz ūvēts pa 
Sta ijas ielu pos ā o ze es ga ala ar kadastra u uru  līdz Fa rikas ielai, u  Fa rikas ielā pos ā o Sta ijas ielas līdz Celt ie ī as ielai, tādā veidā odroši ot pilsētas ūde i uzņē u ie  u  iedzīvotājie  arī šo divu 
ielu pos os, kur pilsētas ūde svads līdz ši  e ija pieeja s. Tā rezultātā projekta  ir sasaiste ar Latgales progra as  rī ī u plā a projekta ideju „Pu liskās i frastruktūras kvalitātes uzla oša a Līvā u i dustriālās zo as 
sas iedza ī ai u  uzņē ējdar ī as attīstī as vei i āša ai”, jo tā ietvaros plā ojas eļu i frastruktūras uzla oša as dar i Fa rikas ielā u  Sta ijas ielā. 
 

Par . Ko u ikā iju tīkls Līvā u IZ ir epietieka i attīstīts, u  i ter eta pakalpoju i ir ze as kvalitātes. Nelielai daļai i dustriālās zo as uzņē u u ir odroši āts i ter ets ar ātru u līdz  M it/s optiskais ka elis . Lielākai daļai 
uzņē u u ir odroši āts i ter ets ar ātru u līdz  M it/s vara ka elis . Līdz ar to, lai i dustriālajā zo ā strādājošie u  pote iālie ko ersa ti varētu realizēt savus uzņē ējdar ī as projektus to plā otajā ap ērā evis, pielāgojot 
tos ko u ikā iju tīklu ze ajai kapa itātei, ir epie ieša s veikt vājstrāvas sakaru tīklu pār ūvi.  Pē  epie ieša ī as sakaru ka alizā ija tiks papildi āta ar optikas ka eļie  u  izveidoti ātrgaitas sakaru pieslēgu i ar ātru u līdz  
Mbit/s. Šīs iz aksas av plā ots iekļaut projekta attie i ā ajās iz aksās. 
 

Par . At ilstoši liku doša ai u  pastāvošajā  or atīvajā  prasī ā . 
 

Par 7. At ilstoši projekta ies iegša as osa īju ie . 

Par 8. At ilstoši projekta osa īju ie . 

Par 9. At ilstoši projekta attie i ā ī as osa īju ie . 

1. 

Celtniecī as ielas u  Stir u 
ielas ūvprojekta un 

ūvprojekta ekspertīzes 
izstrāde, autoruzraudzī a 

t.sk. iekļauta Mazā stir u iela, 

Fabrikas iela, 

Stacijas iela 

Prioritāte  

 

Nr.2.4.1.1. 

Nr.2.4.1.2. 

Nr.2.4.1.3. 

Nr.2.4.2.6. 

Nr.2.5.1.2. 

Nr.2.5.1.3. 

Nr.2.5.1.4. 

Nr.2.5.1.6. 

Izmaksas 

kopā 

44 286.56 
 

Attie i ā ās 
izmaksas 

42 066.36 
 

Neat-

tie i ā ās 

izmaksas 

2 220.20 

6 637.17 35 756.40 0 1 892.99 

Veikta 

Celt ie ī as u  
Stirnu ielas 

ūvprojekta 
izstrāde u  

autor-

uzraudzī a 

t.sk. iekļauta 
Mazā stir u 

iela, Fabrikas 

iela, 

Stacijas iela 

2014 

 

2020 Līvā u ovada do e 
sadar ī ā ar 

uzņē ējie  u  
sadar ī as part eri 
SIA „Līvā u dzīvokļu 

u  ko u ālā 
saimnie ī a” 

 

2. 

Celt ie ī as ielas u  tās lietus 
ka alizā ijas pār ūve, Mazās 

stir u ielas pār ūve 

Izmaksas 

kopā 

1 568 690.81 
 

Attie i ā ās 
izmaksas 

 

 

225 495.93 

 

 

 

 

1 275 659.94 

 

 

0 

 

 

 

67 534.94 

 

 

Veikta 

Celt ie ī as 
ielas u  tās 

lietus 

ka alizā ijas 
pār ūve, Mazās 



 

Līvā u ovada pašvaldības i tegrētās attīstības progra a 9-2025.gadam. 

 

3 

 

1 500 776.40 
 

Neat-

tie i ā ās 

izmaksas 

67 914.41 

 

 

 

 

 

 stirnu ielas 

pār ūve 

Celt ie ī as ielas gājēju u  
velo celiņa pār ūve, Mazajā 

stir u ielā jau a gājēju eliņa 
iz ūve  

Veikta 

Celt ie ī as 
ielas gājēju u  

velo eliņa 
pār ūve, 

Mazajā stir u 
ielā jau a 

gājēju eliņa 
iz ūve  

3. 

Celt ie ī as ielas, Stir u ielas 
u  Mazās stir u ielas 
apgais oju a iz ūve 

Veikta 

Celt ie ī as 
ielas, Stirnu 

ielas u  Mazās 
stirnu ielas 

apgaismojuma 

iz ūve 

4. 

Ūde sapgādes tīklu iz ūve 

Sta ijas ielā, Fa rikas ielā, 
Celt ie ī as ielā, Stir u ielā, 

Mazajā stir u ielā 

u  ka alizā ijas 

tīklu iz ūve 

Fa rikas ielā, Celt ie ī as ielā, 
Stir u ielā 

 

1 453 370.55 

 

152 603.91 1 235 364.97 0 65 401.67 

Veikta ūde s-

apgādes tīklu 
iz ūve 

Sta ijas ielā, 
Fa rikas ielā, 
Celt ie ī as 

ielā, Stir u ielā, 
Mazajā stir u 

ielā 

u  ka alizā ijas 

tīklu iz ūve 

Fa rikas ielā, 
Celt ie ī as 

ielā, Stir u ielā 

5. 

VST pār ūve 

Celt ie ī as ielā, Stir u ielā u  
Mazajā stir u ielā 

 

(neattie i ā ās iz aksas  

87 854.59 

 

87 854.59 

 

0 0 0 

Veikta VST 

pār ūve 

Celt ie ī as 
ielā, Stir u ielā 

u  Mazajā 
stir u ielā 

6. 

 Dar u Celt ie ī as ielā, Stir u 
ielā, Mazajā stir u ielā, 

Fa rikas ielā, Sta ijas ielā 

ūvuzraudzī a 

Izmaksas 

kopā 

60 580.21 
 

Attie i ā ās 
izmaksas 

57 543.17 
 

Neattieci-

ā ās 

Izmaksas 

3 037.04 

 

9 079.07 

 

48 911.70 

 

0 

 

2 589.44 

Veikta ūv-

uzraudzī a 
darbiem 

Celt ie ī as 
ielā, Stir u ielā, 
Mazajā stir u 
ielā, Fa rikas 
ielā, Sta ijas 

ielā 

7. 
Iz aksu u  ieguvu u a alīzes 

izstrāde 
2 878.00 302.19 2 446.30 0 129.51 

Izstrādāta 
izmaksu un 

ieguvumu 

a alīze       



 

Līvā u ovada pašvaldības i tegrētās attīstības progra a 9-2025.gadam. 

 

4 

 

8. 
I for atīvie u  pu li itātes 

pasāku i 999.97 105.00 849.97 0 45.00 

Veikti 

i for atīvie u  
pu li itātes 
pasāku i 

9. Neparedzētie izdevu i 125 098.00 13 135.29 106 333.30 0 5 629.41 
Realizēti 

eparedzētie 
izdevumi 

2. 

 

 

PASĀKUMS . . . . 
 

Pu liskās i frastruktūras 
kvalitātes uzla oša a Līvā u 

i dustriālās zo as 
sas iedza ī ai u  

uzņē ējdar ī as attīstī as 
vei i āša ai 

 

Latgales rī ī u plā a 
prioritārais projekts Nr. . SAM 

. . . aktivitātē, . kārtā) 

 

APSTIPRINĀTS/REALIZĀCIJĀ 

 

 

 

Prioritāte  Nr.2.4.1.1. 

Nr.2.4.1.2. 

Nr.2.4.1.3. 

Nr.2.4.2.6. 

Nr.2.4.3.2. 

Nr.2.5.1.1. 

Nr.2.5.1.3. 

Nr.2.5.1.4. 

    Nr.2.5.1.6. 

Attie i ā ās 
izmaksas 

 

2 487 812.20 

 

 

Neat-

tie i ā ās 
izmaksas 

 

61 706.14 

 

Visas 

izmaksas 

kopā 

 

2 549 518.34 

 

Attieci-

ā ās 
izmaksas 

 

261 220.28 

 

Neattieci-

ā ās 
izmaksas 

 

61 706.14  

 

Visas 

izmaksas 

kopā 

 

322 926.42 

 

2 114 640.37 

 

(ERAF) 

 

 

 

 

 

0 111 951.55 

 

 (Valsts 

udžeta 
dotā ija  

Radītas dar a 
vietas –37 

 

Piesaistītas 
i vestī ijas – 

2 114 640.37 

EUR 

 

Degradēto 
teritoriju 

samazi- āju s 
(ha) –  

8.47 ha 

 
Vei a ajā  
aktivitātē  ir 

ietekme uz visu 

Līvā u i dustriālo 
zonu Nr.1. 

2013 2020 Līvā u ovada do e 
sadar ī ā ar 
uzņē ējie  

 

Projekta idejas pamatojums: 

Lielākie Līvā u ovada uzņē u i, kas odar i a lielāko skaitu dar i ieku, dar ojas Līvā u i dustriālajā zo ā turp āk – Līvā u IZ .  Līvā u i dustriālās zo as teritorija vie lai īgi ir arī vie a o galve ajā  pro le ātiskākajā  
teritorijā  pilsētā, et to ir iespēja s uzlūkot e tikai kā degradētu teritoriju, et tajā pašā laikā arī, kā ražoša as zo as ar jau ā  iespējā  u  rezerves teritorijā , kuru iz a toša u ir iespēja s dažādot, oslogot, u  pārdo āti 
attīstīt, kā rezultātā, līdz ar Jersikas pagasta pievie oša u Līvā u ovada , Līvā u ovada pašvaldī a ir apzi ājusi epie ieša ās aktivitātes šīs teritorijas sakārtoša ai, kas iespēju ro ežās jau tiek veikts pašvaldī as udžeta ietvaros 
– sākot ēji ga  tikai sagatavoša ās dar i, kas ir teh iskās doku e tā ijas izstrādes aktivitātes. 
Neskatoties uz to, ka Līvā u i dustriālajā zo ā ir epie ieša i ūtiski fi a siāli ieguldīju i i frastruktūras sakārtoša ai, šajā teritorijā šo rīd ar esošo odroši āju u izvietojies liels īpatsvars Līvā u ovada uzņē u u, dar ojas 
vairāk kā  dažāda lielu a uzņē u u, kas aptver dažādas ozares, ir atpazīsta i e tikai Latvijā, et arī ārvalstīs, rada dar a vietas iedzīvotājie  u  aksā odokļus valsts udžetā. I frastruktūras sakārtoša a u  e ergoresursu 
pieeja ī as vei i āša a ir svarīgs solis uzņē ējdar ī as attīstī as sek ēša ai Līvā u ovadā. 
Tā kā Līvā u IZ atrodas aiz dzelz eļa lī ijas Rīga – Daugavpils, u  lielākā daļa o Līvā u pilsētas iedzīvotājie  tiek odar i āti Līvā u IZ esošajos uzņē u os, tad ieži vie  dodoties uz/ o Līvā u i dustriālo zo u, iedzīvotāji šķērso 
sliedes eatļautā vietā, ereti lie ot ze  stāvošu vil ie u sastāvie , tādējādi riskējot ar dzīvī ā  ir otikuši vairāki elai es gadīju i ar ietušajie . Lai radītu drošu u  ērtu dzelz eļa šķērsoša u gājējie , velosipēdistie , 

odroši ātu vides pieeja ī u i valīdie  u  paaugsti ātu satiks es drošī as lī e i, sakārtojot velo rau ēju u  gājēju plūs u pāri dzelz eļa  uz Līvā u IZ, epie ieša s iz ūvēt gājēju pāreju virs sliežu eļie , veidojot tiešo pilsētas 
savie oju u ar Līvā u i dustriālo zo u. Vei ot gājēju pārvada - tilta pāri dzelz eļa sliedē  - iz ūvi, tiks izveidots tiešs pilsētas savie oju s ar i dustriālo zo u, odroši ot drošu dzelz eļa šķērsoša u u  dar a vietu sas iedza ī u 
iedzīvotājie .  
Līvā u i dustriālās zo as attīstī as aktualitāte ir atspoguļota arī Līvā u ovada attīstī as plā oša as doku e tos: Līvā u ovada ilgtspējīgas attīstī as stratēģijā - .gada , Līvā u ovada teritorijas plā oju ā -

.gada , Līvā u ovada pašvaldī as i tegrētajā attīstī as progra ā - .gada , tādā veidā uzsverot šīs teritorijas ozī īgu u uzņē ējdar ī as u  dzīves vides kvalitātes uzla oša ai.  

Līdz ši  ūtiski ieguldīju i, Līvā u i dustriālajā zo ā, av veikti, jo lielākā daļa šīs zo as līdz .gada , otrai ad i istratīvi teritoriālajai refor ai, atradās itas pašvaldī as – Jersikas pagasta – teritorijā. Līvā u ovada pašvaldī a 
jau vairākus gadus pievērš uz a ī u pilsētvides atjau oša ai, la iekārtoša ai u  ilgtspējīgai attīstī ai, kā arī uzņē ējdar ī as i frastruktūras sakārtoša ai u  uzņē ējie  pievil īgas vides izveidei. Lai uzla otu Līvā u i dustriālās 
zo as sas iedza ī u u  tādejādi vei i ātu uzņē ējdar ī as attīstī u, paaugsti ot Līvā u kā reģio ālā attīstī as e tra ko kurētspēju, .gadā Līvā u ovada do e uzsāka i frastruktūras uzla oša as projekta realizā iju 
uzņē ējdar ī as attīstī ai pilsētā -  pilsētas ielu u  pieved eļa i frastruktūras uzla oša u uzņē ējdar ī as attīstī ai ozī īgās pilsētas vietās. Līdz ši  jau ir atjau ots Stir u ielas u  pašvaldī as eļa Jaudzemi - Līvā i asfalta 
segu s līdz savie oju a  ar šoseju Līvā i - Preiļi, kas ļaus ovirzīt Līvā u i dustriālajā zo ā izvietoto uzņē u u kravas u  vieglo auto ašī u tra zīta plūs u o Līvā u e tra, rau ot Preiļu u  Rēzek es virzie ā. Līdz ar to, lai 

vei i ātu Līvā u i dustriālās zo as sakārtoša u u  uzņē ējdar ī as attīstī u, odroši ot sta dartie  at ilstošu u  pievil īgu uzņē ējdar ī as vidi esošajie  u  topošajie  uzņē ējie  u  i vestorie , sek ējot uzņē ējdar ī as 
aktivitāti Līvā u ovadā, epie ieša s veikt apjo īgu, siste ātisku u  ko pleksu Līvā u ovada i dustriālās zo as sas iedza ī u u  sakārtoša u uzņē ējdar ī as vides uzla oša ai. 
Līvā u i dustriālās zo ā dar ojošos ko ersa tu aptaujas gaitā par i frastruktūras uzla oju u epie ieša ī u u  vēla ajie  rezultātie  atzi a, ka tra sporta i frastruktūras sakārtoša a ir ūtisks ieguldīju s uzņē ējdar ī as 
attīstī ai. Ikvie a  uzņē ēja  ir svarīga ērta tra sporta kustī a pa ielā  u  eļie , kas at ilst ūsdie u prasī ā . Šis jautāju s svarīgs ir arī uzņē u u klie tie  u  dar i iekie , ka  ikdie ā epie ieša s okļūt uz ko krētu 
uzņē u u, līdz ar to ļoti aktuāla ir gājēju ietvju, velo eliņu u  apgais oju a sistē as sakārtoša a satiks es dalī ieku drošī as u  ērtī as uzla oša ai. Ap ieri āti dar i ieki u  klie ti ir vitāli svarīgs osa īju s uzņē u a 
veiks īgai dar ī ai u  attīstī ai. 
 

Projekta aktivitāšu pa atoju s: 
Par 1. Atbilstoši liku doša ai u  pastāvošajā  or atīvajā  prasī ā . 



 

Līvā u ovada pašvaldības i tegrētās attīstības progra a 9-2025.gadam. 

 

5 

 

 

Par 2. Fabrikas iela Kadastra Nr. , kopējā platī a ,  ha  odroši a e tikai visas Līvā u i dustriālās zo as sasaisti ar Līvā u pilsētas e trālo daļu, et arī atrodas Līvā u rūp ie iskās ap ūves zo ā u  tiek iz a tota 

ga  tra sporta, ga  gājēju kustī ai. At ilstoši Teh iski eko o iskaja  pa atoju a  Līvā u pilsētas pieguļošās i dustriālās teritorijas i frastruktūras attīstī ai Fa rikas ielas asfalt eto a segu s ir līdz  etrus plats, kas kopu ā 
ir ap ieri ošā stāvoklī, et segu s ir olietojies, vietā  ir ojāts u  ar plaisā , kas ir edrīšu veidoša ās dilu kārtā ēlo is, u , evei ot ielai uzla oša as dar us, ojāju i palieli āsies, tādējādi tiks paslikti āts ielas stāvoklis u  
tās fu k io ālās īpašī as, kā arī palieli āsies segu a ekspluatā ijas iz aksas, jo ūs jāvei  siste ātisks ielas ojāju u edrīšu aiztaisīša as  ovērša as pro ess. Tā rezultātā ir epie ieša s veikt Fa rikas ielas asfalta dilu kārtas 

o aiņu, lai uzla otu ielas stāvokli u  ovērstu turp āku plaisu u  edrīšu veidoša os. Ielai av arī eļa horizo tālo apzī ēju u, kas orādītu raukša as joslas u  atdalītu stāvvietas, ir eregulārs apgais oju s, et atsevišķos 
pos os apgais oju a av vispār. Asfalta segu a iz ūve prasa lielu kapitālieguldīju u sāku ā, et uzturēša as iz aksas sa azi ās vidēji par % gadā, jo eļa uzturēša ai ar el o segu u turp āko  gadu laikā, ūs 

epie ieša as tikai atjau ot horizo tālo apzī ēju u ielai u  uzturēša as dar us zie as periodā. 

 

Fa rikas ielai av velo eliņu, u  ielas vie ā pusē atrodas pre īzi e oro ežota gājēju ietve ar vietā  pil ī ā sa rukušu asfalt eto a segu u, sa iedriskā tra sporta vie īgais to apzī ēju s ir at ilstoša eļa zī e.  
 

Lietus ovadīša as sistē a ir slēgta tipa, et gūlijas ir aizsērējušas u  pil vērtīgi efu k io ē, ūde s ovadīša a tiek paredzēta projektējot lietus ūde s uztvērējakas u  eto a skatakas, kuras pieslēgtas esošaja  kolektoram. 

 

Pa atojoties uz visie  iepriekš i ētajie  apstākļie , epie ieša s sakārtot tra sporta kustī u uz Līvā u i dustriālo zo u, orga izēt gājēju, velo kustī u, odroši āt satiks es drošī u u  ko fortu, vides pieeja ī u.  
 

Kopējais garu s, kuru tiek plā ots pār ūvēt, ir 579 m. Novērtējot esošo situā iju, tiek paredzēts o ai īt ielas asfalta dilu kārtu 579  garu ā, iz ūvēt ,   platu gājēju ietvi u  ,   platu apvie oto gājēju, velo eliņu ar 
asfalt eto a u  ruģa segu u, savie ojot to ar Sta ijas ielas u  Celt ie ī as ielu ietvē . Paredzēts iz ūvēt autostāvvietas ielas alās, kā arī ielas apgais oju u.  
 

Vei ot Fa rikas ielas pār ūves dar us, esošās gaisvadu lī ijas tiks pār ūvētas ka eļos, et vājstrāvu ko u ikā ijas tiks pār ūvētas vietās, kur ūvdar u zo a šķērso ko u ikā ijas, u  dar i tiks veikti saskaņā ar ko u ikā iju  

īpaš ieku izdotajie  teh iskajie  oteiku ie .  Paredzēta teleko u ikā iju ka eļa ievietoša a aizsargčaulā. 

Aktivitāte aprakstīta u  she atiski attēlota arī .gadā izstrādātajā Teh iski eko o iskajā pa atoju ā Līvā u pilsētas pieguļošās i dustriālās teritorijas i frastruktūras attīstī ai, kā arī aktivitātei ir izstrādāts Teh iskais projekts, 
kas tika aktualizēts.  
 

Pie ko krētās ielas atrodas e tikai jau ap ūvētas teritorijas uzņē ējdar ī ai, et arī eap ūvētas rīvas teritorijas, ko iespēja s attīstīt uzņē ējdar ī as veikša ai, u  Fa rikas iela odroši a savie oju u ar Mazo fa rikas ielu, 
kuras teritorijā arī orisi ās uzņē ējdar ī a.   
 

Par . At ilstoši liku doša ai u  pastāvošajā  or atīvajā  prasī ā . 
 

Par 4. Stacijas iela (Kadastra Nr. 761100206  u  Nr. , ar kopējo platī u ,  ha  ir tra zītiela, kas savie o Līvā us u  Preiļus, u  ir valsts auto eļa P  sāku s, kā arī odroši a Līvā u pilsētas e trālās daļas sasaisti 
ar Līvā u i dustriālo zo u. Ielas segu s ir olietojies u  sadrupis, u  apakšze ju iz ūves ko u ikā iju vietās ir iesēdušās tra šejas, kā arī aiz dzelz eļa pār rauktuves av gājēju ietves līdz pat pilsētas ro ežai. Ar ielas pār ūvi tiks 

odroši āta Līvā u i dustriālās zo as sas iedza ī a, Līvā u pilsētā perspektīvajai satiks es i te sitātei u  sastāva  at ilstoša slodžu izturī a, satiks es drošī as lī e is, vides pieeja ī a, kā arī gājēju, velosipēdistu u  
auto rau ēju ko forts u  drošī a. 
 

Sta ijas ielā paredzēts iz est telefo a ka eļus o ūvdar u zo as iz ūvējot jau u ka alizā iju, kā arī vei ot teleko u ikā iju aku regulēša u u  ka eļu aizsardzī u ar šķeltajā  aurulē , kā arī ir paredzēts o ai īt gaisa vada lī iju 
pret paze es ka eļu lī iju.  
 

Aktivitātei ir izstrādāts Teh iskais projekts. Pie ko krētās ielas atrodas e tikai jau ap ūvētas teritorijas uzņē ējdar ī ai, et arī eap ūvētas rīvas teritorijas, ko iespēja s attīstīt uzņē ējdar ī as veikša ai.  
 

Par . At ilstoši liku doša ai u  pastāvošajā  or atīvajā  prasī ā . 
 

Par . At ilstoši projekta ies iegša as osa īju ie . 
 

Par . At ilstoši projekta attie i ā ī as osa īju ie . 
 

Par . At ilstoši projekta osa īju ie . 
 

Par . At ilstoši liku doša ai u  pastāvošajā  or atīvajā  prasī ā . 

Par 10. Līvā u IZ, kurā dar ojas Līvā u ovada lielākie uzņē u i, u  kas odar i a lielāko skaitu dar i ieku, atrodas aiz dzelz eļa lī ijas Rīga – Daugavpils. Tā kā Līvā i ir ievēroja s dzelz eļa satiks es ezgls, tad pilsētas teritorijā 
pie dzelz eļa sta ijas ir iz ūvēti  paralēli sliežu eļi, uz kurie  ieži stāv vil ie a sastāvi to savstarpējās ai īša ās laikos. Pilsētas e trā uz auto eļa P  Līvā i – Preiļi atrodas vie a o  dzelz eļa pār rauktuvē , pa kurā  sliedes 
drīkst šķērsot ga  autotra sports, ga  gājēji u  velosipēdisti. Attālu s o Līvā u IZ līdz e tra dzelz eļa pār rauktuvei ir ~ ,  k , aptuve i tāds pats attālu s līdz dzelz eļa pār rauktuvei ir arī o lielākā Līvā u daudzdzīvokļu āju 
rajo a dzīvoja ais rajo s u  i dustriālā zo a atrodas vie s otra  pretī, dzelz eļa pretējās pusēs . Gājēji u  velo rau ēji, bieži vie  dodoties uz/ o Līvā u IZ, šķērso sliedes eatļautā vietā, ereti lie ot ze  stāvošu vil ie u 
sastāvie , tādējādi riskējot ar dzīvī ā  ir otikuši vairāki elai es gadīju i ar ietušajie . Lai radītu drošu u  ērtu dzelz eļa šķērsoša u gājējie , velosipēdistie , odroši ātu vides pieeja ī u i valīdie  u  paaugsti ātu 
satiks es drošī as lī e i, sakārtojot velo rau ēju u  gājēju plūs u pāri dzelz eļa  uz Līvā u i dustriālās zo as Fa rikas u  Celt ie ī as ielu, epie ieša s iz ūvēt gājēju pāreju virs sliežu eļie , veidojot tiešo pilsētas savie oju u 



 

Līvā u ovada pašvaldības i tegrētās attīstības progra a 9-2025.gadam. 

 

6 

 

ar Līvā u i dustriālo zo u, t.i., dzelz eļa pārvada iz ūve gājējie  odroši ās fu k io ālo savie oju u ar degradēto teritoriju.  A os pārvada galos tiks ovietotas tērauda kāp es u  tērauda ra pas velo rau ējie , ilvēkie  ar 
ratiņie  u  ilvēkie  ratiņkrēslos. I teresi par dzelz eļa pārvada iz ūvi gājējie  u  par tā epie ieša ī u ir izrādījuši ga  ko ersa ti, ga  iedzīvotāji. Iz ūvētais pārvads ūs pašvaldī as īpašu s. 
 

Par .At ilstoši liku doša ai u  pastāvošajā  or atīvajā  prasī ā . 
 

Par 12. At ilstoši liku doša ai u  pastāvošajā  or atīvajā  prasī ā . 
 

Par . At ilstoši liku doša ai u  pastāvošajā  or atīvajā  prasī ā . 
 

Par . Celt ie ī as iela ir uzskatā a kā Fa rikas ielas loģisks turpi āju s u  atrodas Līvā u rūp ie iskās ap ūves zo ā. Celt ie ī as iela ir ,  līdz ,  etru plata u  at ilst asfalt eto a segu a eļa  ar NP . Celt ie ī as ielas 
asfalt eto a segu s visā tās pos ā ir vērtēja s ļoti slikts – segu a ojāju u pakāpe ir liela u , apjo s ievēroja s, segu s praktiski ir sa ru is. Defekti ievēroja i paslikti a segu a ekspluatā ijas īpašī as u  var izraisīt turp āku 
segas sagrūša u – plā ots veikt ielas pār ūvi   garu ā. Ietves asfalt eto a sega ir sliktā stāvoklī. Celt ie ī as ielā  av arī velo eliņa, kaut arī tajā ir vēroja a ūtiska velo satiks e. Vasaras sezo ā vidēji die aktī pa 
Celt ie ī as ielu pārvietojas  līdz  velosipēdi – plā ots veikt gājēju/velosipēdistu eliņa iz ūvi o Pk +  līdz Pk +  paredzēts iz ūvēt apvie oto gājēju u  velosipēdistu eliņus la ajā u  kreisajā pusē, o Pk +  pē  
ie rauktuves uz Celt ie ī as ielas  teritoriju  eliņš paredzēts ielas kreisajā pusē. Aktivitātei ir izstrādāts Teh iskais projekts. Pie ko krētās ielas atrodas e tikai jau ap ūvētas teritorijas uzņē ējdar ī ai, et arī eap ūvētas rīvas 
teritorijas, ko iespēja s attīstīt uzņē ējdar ī as veikša ai. 
 

Lietus ūde s ovadīša as sistē a ir vaļēja tipa. Iepriekš uzskaitītie eļu daļas defekti lielā ērā ir radušies, jo ielā  etiek odroši āta ūde s ovadīša a. No ales atrodas augstāk par asfalta segu u, u  uz tā  ir izveidojies augu 
apaugu s, kas aiztur ūde i u  eļauj ta  ote ēt o rau a ās daļas. Visā  esošajā  plaisā  ēlo is ir sliktā ūde s ovadīša a o ielu ko struk ijā  – plā ota slēgta tipa lietus ka alizā ijas iz ūve. 
 

Apgais es sta i ir orāli ove ojuši. Ir vēroja a ele e tu korozija. Gais ekļi ir ūsdie u elektrī as patēriņa or ā  eat ilstoši. Tie visi ir ātrija gāzizlādes tipa gais ekļi ar W jaudu – tiks uzstādīti 7 jauni 68W jaudas LED 

gais ekļi, tādējādi, ūtiski uzla ojot apgais oju a lī e i. 

1. 

Fabrikas ielas ūvprojekta 
aktualizā ija u  
autoruzraudzī a 

Prioritāte  Nr.2.4.1.1. 

Nr.2.4.1.2. 

Nr.2.4.1.3. 

Nr.2.4.2.6. 

Nr.2.4.3.2. 

Nr.2.5.1.1. 

Nr.2.5.1.3. 

Nr.2.5.1.4. 

Nr.2.5.1.6. 

 

Iz aksas kopā 

5124.70 

 

Attie i ā ās 
izmaksas 

5 108.81 

 

Neat-

tie i ā ās 

Izmaksas 

15.89 

 

552.31 

 

4 342.49 

 

0 

 

229.90 

Fabrikas ielas 

ūvprojekta 
aktualizā ija u  

autor-

uzraudzī a 

2013 2020 Līvā u ovada do e 
sadar ī ā ar 
uzņē ējie  

 

2. 

Fabrikas ielas lietus ūde s 
ka alizā ijas iz ūve u  asfalta 

segu a atjau oša a 

 

 

355 180.69 

 

 

37 293.97 301 903.59 0 15 983.13 

Veikta Fabrikas 

ielas 

ka alizā ijas 
iz ūve u  

asfalta seguma 

atjau oša a 

Fa rikas ielas gājēju ietvju u  
velo eliņa iz ūve 

Veikta Fabrikas 

ielas gājēju 
ietvju, 

velo eliņa 
iz ūve 

Fabrikas ielas apgaismojuma 

sistē as pār ūve 

Veikta Fabrikas 

ielas apgaismo-

ju a sistē as 
pār ūve 

Fa rikas ielas elektrī as 
pār ūve 

 

30 723.42 

 

 

3 225.96 

 

 

26 114.91 

 

0 

 

1 382.55 

 

Veikta Fabrikas 

ielas elektrī as 
pār ūve 

Fa rikas ielas VST pār ūve 

 (neattie i ā ās iz aksas  

 

1186.29 

 

1186.29 

 

0 0 0 

Veikta Fabrikas 

ielas VST 

pār ūve 



 

Līvā u ovada pašvaldības i tegrētās attīstības progra a 9-2025.gadam. 

 

7 

 

 

3. 
Stacijas ielas ūvprojekta 

autoruzraudzī a 

Iz aksas kopā 

5165.02 

 

Attie i ā ās 
izmaksas 

4 931.56 

 

Neattie- 

i ā ās 

izmaksas 

233.46 

751.27 4 191.83 

 

0 

 

 

221.92 

 

Veikta Stacijas 

ielas 

ūvprojekta 
uzraudzī a 

4. 

 

Sta ijas ielas pār ūve 
Iz aksas kopā 

768 038.66 

 

Attie i ā ās 
izmaksas 

767 956.31 

 

Neattieci-

ā ās 

izmaksas 

 82.35 

 

80 717.77 

 

 

652 762.86 

 

 

0 

 

 

 

34 558.03 

 

 

Veikta Stacijas 

ielas pār ūve 

Sta ijas ielas gājēju ietvju, 
velo eliņa iz ūve 

Veikta Stacijas 

ielas gājēju 
ietvju, 

velo eliņa 
iz ūve 

Stacijas ielas apgaismojuma 

sistē as 

pār ūve 

 

54 355.58 

 

5707.34 46 202.24 0 

 

2446.00 

 

Veikta Stacijas 

ielas apgaismo-

ju a sistē as 
pār ūve 

Sta ijas ielas lietus ūde s 
ka alizā ijas sistē as pār ūve 

 

125 913.64 

 

 

13 220.94 107 026.59 0 

 

5666.11 

 

Veikta Stacijas 

ielas ūde s 
kanalizā ijas 

sistē as 
pār ūve 

Stacijas ielas elektrī as 
pār ūve 

 

21 162.67 

 

2 222.08 17 988.27 0 952.32 

Veikta Stacijas 

ielas elektrī as 
pār ūve 

Sta ijas ielas VST pār ūve 

 

(neattie i ā ās iz aksas  

 

45 846.10 

 

 

 

45 846.10 

 

 

0 0 0 
Veikta Stacijas 

ielas VST 

pār ūve 

 

5. 
Būvuzraudzī a 

Iz aksas kopā 

38 574.61 

 

Attie i ā ās 
izmaksas 

37 278.50 

 

Neattieci-

ā ās 

izmaksas 

1 296.11 

 

5 210.35 

 

31 686.73 0 1 677.53 

 

Veikta ūv-

uzraudzī a 

6. 
Iz aksu u  ieguvu u a alīzes 

izstrāde 
2 152 225.96 1 829.20 0 96.84 

Izstrādāta 
izmaksu un 

ieguvumu 

a alīze  



 

Līvā u ovada pašvaldības i tegrētās attīstības progra a 9-2025.gadam. 

 

8 

 

7. Neparedzētie izdevu i 67 853.02 7 124.57 57 675.07 0 3 053.38 

Realizēti 
eparedzētie 
izdevumi 

8. 
I for atīvie u  pu li itātes 

pasāku i 

  

1 000 105.00 850.00 0 45.00 

Veikti 

i for atīvie u  
pu li itātes 
pasāku i 

   

9. 
Dzelz eļa pārvada iz ūves 

autoruzraudzī a 

Izmaksas 

kopā 

5 059.15 

 

Attie i ā ās 
izmaksas 

5 048.53 

 

Neattieci-

ā ās 
izmaksas 

10.62 

 

 

540.72 

 

 

4 291.25 0 227.18 

Veikta dzelz eļa 
pārvada 
iz ūves 

autoruzrau-

dzī a 

10. 
Dzelz eļa pārvada iz ūve 
gājējie  Līvā u pilsētā 

Izmaksas 

kopā 

734 497.67 
 

Attie i ā ās 
izmaksas 

732 933.54 

 

Neattieci-

ā ās 
izmaksas 

1564.13 

 

78522.15 

 

 

622 993.51 

 

0 

 

32 982.01 

 

Veikta dzelz eļa 
pārvada iz ūve 
gājējie  Līvā u 

pilsētā 

11. 
Dzelz eļa pārvada iz ūves 

ūvuzraudzī a 

  Izmaksas 

kopā 

17 787 

 

Attie i ā ās 
izmaksas 

17 749.65 

 

Neattieci-

ā ās 
izmaksas 

37.35 

 

1 901.07 

 

15 087.20 0 

 

798.73 

 

Veikta ūv-

uzraudzī a 

   

12. 

Celt ie ī as ielas pos a 
ūvprojekta un ūvprojekta 

ekspertīzes izstrāde, autor-

uzraudzī a 

Izmaksas 

kopā 

3 720.74 

 

Attie i ā ās 
izmaksas 

3 562.52 

 

Neattieci-

ā ās 
izmaksas 

158.22 

532.29 3 028.14 0 160.31 

Veikta 

Celt ie ī as 
ielas 

ūvprojekta 
izstrāde, 

ekspertīze u  
autor-

uzraudzī a 



 

Līvā u ovada pašvaldības i tegrētās attīstības progra a 9-2025.gadam. 

 

9 

 

13. 
Celt ie ī as ielas pos a 

ūvuzraudzī a 

Izmaksas 

kopā 

5089.66 

 

Attie i ā ās 
izmaksas 

4 873.23 

 

Neattieci-

ā ās 
izmaksas 

216.43 

728.12 4 142.24 0 219.30 

Veikta 

Celt ie ī as 
ielas ūv-

uzraudzī a 

14. 

 

Celt ie ī as ielas pos a 
pār ūve t.sk. gājēju ietvju u  

velo eliņa iz ūve, posma lietus 

ūde s ka alizā ijas jau ūve, 
apgais oju a pār ūve) 

Izmaksas 

kopā 

261 087.72 

 

Attie i ā ās 
izmaksas 

250 028.53 

 

Neattieci-

ā ās 
izmaksas 

11 059.19 

 

37 312.19 212 524.25 0 11 251.28 

Veikta 

Celt ie ī as 
ielas posma 

pār ūve t.sk. 

gājēju ietvju u  
velo eliņa 

iz ūve, posma 

lietus ūde s 
ka alizā ijas 

jau ūve, ap-

gaismojuma 

pār ūve) 



 

Līvā u ovada pašvaldības i tegrētās attīstības progra a 9-2025.gadam. 

 

10 

 

 

3. 

 

PASĀKUMS . . . . 
 

Līvā u pilsētas ielas pār ūve 

uzņē ējdar ī as attīstī as 
vei i āša ai Līvā u 

i dustriālajā zo ā Nr . 
 

(Projekts Nr.2  

SAM . . . aktivitātē,  kārtā) 

 

SAGATAVOŠANĀ 

IESNIEGŠANA .GADĀ 

Prioritāte  Nr.2.4.1.1. 

Nr.2.4.1.2. 

Nr.2.4.1.3. 

Nr.2.4.2.6. 

Nr.2.5.1.1. 

Nr.2.5.1.2. 

Nr.2.5.1.3. 

Attie i ā ās 
izmaksas 

2 049 768.68 

 

Nettie i ā ās 
izmaksas 

94 353.60 

 

Visas 

izmaksas 

kopā 

2 144 122.28 

 

 

Attie i ā ās 
izmaksas 

215 225.71 

 

Nettie i ā ās 
izmaksas 

94 353.60 

 

Visas 

izmaksas 

kopā 

309 579.31 

 

 

1 742 303.38 

 

(ERAF) 

 

 

0 92 239.59 

 

 (Valsts 

udžeta 
dotā ija  

 

 

Radītās dar a 
vietas –2 

 

Piesaistītās 
i vestī ijas –  
100 000 EUR 

 

Degradēto 
teritoriju 

samazi āju s 
(ha) – 2.53  ha   

 

Vei a ajā  
aktivitātē  ir 

ietekme uz visu 

Līvā u i dustriālo 
zonu Nr.2. 

2015 2021 Līvā u ovada do e 
sadar ī ā ar 
uzņē ējie  

I dividuālais projekts 

Projekta idejas pamatojums:  

Baz ī as ielas teritorijā ik die u orisi ās i te sīva tra sporta u  gājēju kustī a, jo tā odroši a sasaisti ar Līvā u pilsētas teritorijā esošo I dustriālo zo u Nr. , līdz ar to iela ir svarīgs satiks es koridors uzņē u u dar i iekie  u  
klie tie , kā rezultātā ir svarīgi uzla ot tra sporta i frastruktūras stāvokli šīs teritorijas sas iedza ī as u  uzņē ējdar ī as uzla oša ai. Līdz ši  ūtiski ieguldīju i, Līvā u i dustriālajā zo ā Nr ., kā arī tās sas iedza ī as 
uzla oša ā, av veikti. Šī teritorija vie lai īgi ir arī vie a o galve ajā  pro le ātiskākajā  teritorijā  pilsētā, un to ir iespēja s uzlūkot e tikai kā degradētu teritoriju, et tajā pašā laikā arī kā ražoša as zo as ar jau ā  iespējā  
u  rezerves teritorijā , kuru iz a toša u ir iespēja s dažādot, oslogot u  pārdo āti attīstīt.  
Līvā u ovada pašvaldī a jau vairākus gadus pievērš uz a ī u pilsētvides atjau oša ai, la iekārtoša ai u  ilgtspējīgai attīstī ai, kā arī uzņē ējdar ī as i frastruktūras sakārtoša ai u  uzņē ējie  pievil īgas vides izveidei. Lai 

vei i ātu Līvā u i dustriālās zo as Nr.  sakārtoša u u  uzņē ējdar ī as attīstī u, odroši ot sta dartie  at ilstošu u  pievil īgu uzņē ējdar ī as vidi esošajie  u  topošajie  uzņē ējie  u  i vestorie , sek ējot 
uzņē ējdar ī as aktivitāti Līvā u ovadā, epie ieša s veikt i frastruktūras sakārtoša u u  pieeja ī as vei i āša u, kas ir svarīgs solis uzņē ējdar ī as attīstī as sek ēša ai Līvā u ovadā. Līvā u ovada pašvaldī a ir apzi ājusi 

epie ieša ās aktivitātes šīs teritorijas sakārtoša ai. Pār ūvēja ais ielas pos s ir fu k io āls savie oju s ar ko er dar ī as saistītu teritoriju.  
 

Projekta aktivitāšu pa atoju s: 
Par . Baz ī as ielas garu s . -0.764-melnais segums un 0.764-0.983-šķe u segu s, kopējais garu s  etri Kadastra Nr. . No . - .  eļa stāvoklis ar el o segu u raksturoja s kā eap ieri ošā 
stāvoklī, jo segu s savu kalpoša as laiku jau se  ir okalpojis, pašlaik segu a sa rukša a orisi ās daudz straujāk kā pir s ta , pa at es sēša ās rezultātā profils ir eat ilstošs, izveidojušās edres, ieplakas, kurās stāv ūde s, et 

av odroši āta lietus ūde s atvade, ko ūtu epie ieša s ierīkot slēgtā tipa, jo lietus ūde s atvades e odroši āša as rezultātā tiek ojāta eļa kvalitāte, skalotas ost o ales , u  orisi ās ūde s ieplūša a privātīpašu os, kā arī 
pē  ka alizā ijas iz ūves pa ielu plešas tra šeju tīkls. Tra šejas vietā  ir iesēdušās, u  šuvju kopša a prasa regulārus fi a šu resursu ieguldīju us. . - .  eļa stāvoklis ar šķe u segu u raksturojams, kā ap ieri ošā 
stāvoklī, et lielās s agā tra sporta satiks es i te sitātes rezultātā, šķe u segu ā epārtraukti tiek izdauzītas edres, un jāvei  ieža kopša a, greiderēša a.  Pār ūves pro esā, vei ot slēgta tipa lietus ūde s atvades sistē u, 
kārtējo reizi tiktu ojātas ielas pa ata esošie ko struk iju slāņi. Gar Baz ī as ielu u  tās galā ir izvietojušies vairāki komersanti, kuri iz a to šo eļu, lai okļūtu līdz savie  uzņē u ie . Projekta ietvaros ir epie ieša s veikt eļa 
pār ūvi, atjau ojot ielas segu.  
 

Par . At ilstoši liku doša ai u  pastāvošajā  or atīvajā  prasī ā . 
 

Par . At ilstoši projekta ies iegša as osa īju ie  

 

Par . At ilstoši projekta osa īju ie . 
 

Par . At ilstoši liku doša ai u  pastāvošajā  or atīvajā  prasī ā . 



 

Līvā u ovada pašvaldības i tegrētās attīstības progra a 9-2025.gadam. 

 

11 

 

1. 

Baz ī as ielas eļa, slēgtās 
ūde s atvades sistē as u  

apgais oju a sistē as 
pār ūve 

 

 

Prioritāte  Nr.2.4.1.1. 

Nr.2.4.1.2. 

Nr.2.4.1.3. 

Nr.2.4.2.6. 

Nr.2.5.1.1. 

Nr.2.5.1.2. 

Nr.2.5.1.3. 

Iz aksas kopā 

2 085 122.28 

 

Attie i ā ās 
izmaksas 

1 990 768.68 

 

Neattie i ā ās 
izmaksas 

94 353.60 

(VST un 

stāvlauku s  

Iz aksas kopā 

303 384.31 

 

Attie i ā ās 
izmaksas 

209 030.71 

 

Neattie i ā ās 
izmaksas 

94 353.60 

(VST un 

stāvlauku s  

1 692 153.38 0 89 584.59 

Veikta Baz ī as 
ielas eļa, 

slēgtās ūde s 
atvades 

sistē as u  
apgaismo- 

ju a sistē as 
pār ūve 

 

2015 2021 Līvā u ovada do e 
sadar ī ā ar 
uzņē ējie  

2. Būvuzraudzī a 35 000.00 3 675.00 29 750.00 0 1 575.00 
Veikta ūv-

uzraudzī a 

3. Iz aksu u  ieguvu u a alīze  3000.00 315.00 2550.00 0 135.00 

Izstrādāta 
izmaksu un 

ieguvumu 

a alīze  

4. 
I for atīvie u  pu li itātes 

pasāku i 

 

 

1000.00 

 

 

105.00 

 

 

850.00 

 

 

0 

 

 

45.00 

Veikti 

i for atīvie u  
pu li itātes 
pasāku i 

5. Autoruzraudzī a 
  

20 000.00 2100 17 000 0 900 
Veikta autor-

uzraudzī a 



 

Līvā u ovada pašvaldības i tegrētās attīstības progra a 9-2025.gadam. 

 

12 

 

 

4. 

 

 

 

PASĀKUMS . . . . 
 

Līvā u i dustriālās zo as 
i frastruktūras pielāgoša a 

jau u uzņē u u izvietoša ai 
u  uzņē ējdar ī as attīstī as 

vei i āša ai. 
 

SAGATAVOŠANĀ 

 

Prioritāte  Nr.2.5.1.1. 

Nr.2.5.1.2. 

Attie i ā ās 
izmaksas 

2 414 770.60 

 

Neattie i ā ās 
izmaksas 

100 000 

 

Visas 

izmaksas 

kopā 

2 514 770.60 

Attie i ā ās 
izmaksas 

253 550.91 

 

Neattie i ā ās 
izmaksas 

100 000 

 

Visas 

izmaksas 

kopā 

353 550.91 

2 052 555.01 

 

(ERAF) 

0 108 664.68 

 

(Valsts 

udžeta 
dotā ija  

 

Radītas dar a 
vietas – 10 

 

Piesaistītas 
i vestī ijas – 

2 008 055.01 

EUR 

 

Degradēto 
teritoriju 

samazi-

āju s ha  – 

4.83 ha  

 

Vei a ajā  
aktivitātē  ir 

ietekme uz 

Līvā u 
i dustriālo 
zonu Nr.1. 

2014 2025 Plā oša as un 

attīstī as daļa 

 

Būv ie ī as u  
i frastruktūras daļa 

 

Līvā u 
uzņē ējdar ī as 

atbalsta centrs 

I dividuālais projekts 

Projekta idejas pamatojums: 

Vie a o lielākajā  ražoša as uzņē u u teritorijā  ir Līvā u i dustriālā zo a turp āk – Līvā u IZ . Līvā u i dustriālā zo as teritorija vie lai īgi ir arī vie a o galve ajā  pro le ātiskākajā  teritorijā  pilsētā, et to ir iespējams 

uzlūkot e tikai kā degradētu teritoriju, et tajā pašā laikā arī kā ražoša as zo as ar jau ā  iespējā  u  rezerves teritorijā , kuru iz a toša u ir iespēja s dažādot, oslogot u  pārdo āti attīstīt. Līdz ar Jersikas pagasta 
pievie oša u Līvā u ovada , Līvā u ovada pašvaldī a ir apzi ājusi epie ieša ās aktivitātes šīs teritorijas sakārtoša ai, kas iespēju ro ežās jau tiek veikts pašvaldī as udžeta ietvaros – sākot ēji ga  tikai sagatavoša ās dar i, 
kas ir teh iskās doku e tā ijas izstrādes aktivitātes. 
Neskatoties uz to, ka Līvā u i dustriālajā zo ā ir epie ieša i ūtiski fi a siāli ieguldīju i i frastruktūras sakārtoša ai, šajā teritorijā šo rīd ar esošo odroši āju u izvietojies liels īpatsvars Līvā u ovada uzņē u u, dar ojas 
vairāk kā  dažāda lielu a uzņē u u, kas aptver dažādas ozares, ir atpazīsta i e tikai Latvijā, et arī ārvalstīs, rada dar a vietas iedzīvotājie  u  aksā odokļus valsts udžetā. I frastruktūras sakārtoša a u  e ergoresursu 
pieeja ī as vei i āša a ir svarīgs solis uzņē ējdar ī as attīstī as sek ēša ai Līvā u ovadā. 
Līvā u i dustriālās zo as attīstī as aktualitāte ir atspoguļota arī Līvā u ovada attīstī as plā oša as doku e tos: Līvā u ovada ilgtspējīgas attīstī as stratēģijā . - .gada , Līvā u ovada teritorijas plā oju ā . - 

.gada , Līvā u ovada pašvaldī as i tegrētajā attīstī as progra ā . - .gada , tādā veidā uzsverot šīs teritorijas ozī īgu u uzņē ējdar ī as u  dzīves vides kvalitātes uzla oša ai. 
Līdz ši  ūtiski ieguldīju i, Līvā u i dustriālajā zo ā, av veikti, jo lielākā daļa šīs zo as līdz .gada , otrai ad i istratīvi teritoriālajai refor ai, atradās itas pašvaldī as – Jersikas pagasta – teritorijā, et ar .gadu ir uzsākta 
Līvā u IZ i frastruktūras uzla oša a, odroši ot kvalitatīvu, pieeja u u  pievil īgu vidi uzņē ējdar ī as attīstī ai.   
Lai vei i ātu Līvā u i dustriālās zo as sakārtoša u u  uzņē ējdar ī as attīstī u, odroši ot sta dartie  at ilstošu u  pievil īgu uzņē ējdar ī as vidi esošajie  u  topošajie  uzņē ējie  u  i vestorie , sek ējot 
uzņē ējdar ī as aktivitāti Līvā u ovadā, epie ieša s veikt apjo īgu, siste ātisku u  ko pleksu Līvā u ovada i dustriālās zo as sakārtoša u uzņē ējdar ī as vides uzla oša ai. 
Teritorija, kurā tiks veikti ieguldīju i, daļa ir pašvaldī as īpašu ā u  daļa SIA ,,Līvā u siltu s” īpašu ā, kā rezultātā pašvaldī a o ās o SIA ,,Līvā u siltu s” attie īgo teritoriju (saskaņā ar oslēgto ze es o as līgu u  ar 
ap ūves u  izpirku a tiesī ā , kā rezultātā sakārtotās teritorijas vietā iz ūvētais oliktavu lauku s u  ražoša as a gārs ūs uz pašvaldī ai piederošas ze es, kā arī lauku a u  ražoša as a gāra izsoli veiks pašvaldī a. 

 

Projekta aktivitāšu pa atoju s: 
Par . At ilstoši liku doša ai u  pastāvošajā  or atīvajā  prasī ā . 
 

Par 2. SIA ,,Līvā u siltu s” teritorijā ve o ēku de o tēša a azuta rezervuāru, sūk ētavas, oliktavas u  ve ās katlu ājas  ir epie ieša a, lai sakārtotu degradēto vidi, jo daļa o tā  ir avārijas stāvoklī u  rada īsta u situā iju, 
ņe ot vērā, ka teritorija av ožogota. Nojaukto ēku vietā jau ie  uzņē u ie  ūs iespēja ūvēt jau as ražoša as ēkas uzņē ējdar ī as attīstī ai ,  ha platī ā kadastra Nr.  u  daļa kadastra Nr.  vai 
iz a tot iz ūvēto oliktavu lauku u. Pie ko krētajā  ze es vie ī ā  atrodas arī eap ūvētas rīvas teritorijas, ko iespēja s attīstīt uzņē ējdar ī as veikša ai. Teritorijā ir epie ieša a arī esošo i že iertīklu de o tāža 
elektrī as ka eļa atrakša a u  de o tāža , , paze es ko u ikā iju de o tāža , siltu tīklu de o tāža, VST tīklu de o tāža). 

 

Par . Pē  ve o ēku ojaukša as aktivitātes ir epie ieša s veikt attie īgās teritorijas sakopša as u  la iekārtoša as rekultivā ijas  dar us ~ ,  ha platī ā. 

 

Par . At ilstoši liku doša ai u  pastāvošajā  or atīvajā  prasī ā . 
 

Par . Noliktavu lauku s tiks izveidots sakārtotajā teritorijā, kas ūs pieeja s Līvā u i dustriālās zo as esošajie  u  pote iālajie  uzņē u ie  produk ijas uzgla āša as odroši āša ai, ja esošajā uzņē ējie  piederošajā 
teritorijā av pieeja as, vai ir epietieka as platī as. 



 

Līvā u ovada pašvaldības i tegrētās attīstības progra a 9-2025.gadam. 

 

13 

 

 

Par . At ilstoši projekta ies iegša as osa īju ie . 
 

Par . At ilstoši liku doša ai u  pastāvošajā  or atīvajā  prasī ā . 
 

Par 8. Lai attīstītu Līvā u IZ, projekta ietvaros plā ots iz ūvēt a gāru, kas ūs pie ērots ražoša as attīstī ai, jo o vairākie  uzņē ējie  ir izrādīta i terese par ražoša as ēkā  šajā teritorijā. Lai sas iegtu aktīvāku uzņē ējdar ī as 
attīstī u, īpaši ražoša as jo ā, ir epie ieša s odroši āt at ilstošas teritorijas. Ražoša as attīstī ai īpaši ozī īga ir at ilstošu ražoša as platī u esa ī a ar epie ieša o teh isko i frastruktūru. Ražoša as a gāra ūv ie ī a ir 

ūtiska Līvā u IZ esošie  uzņē u ie , kas šo rīd ir izvietoti teritorijā, lai tie eizvēlētos itu vietu uzņē ējdar ī as veikša ai, sagla ātu esošās dar avietas, u  attīstoties radītu jau as dar avietas pilsētas iedzīvotājie . Tāpat arī 
ražoša as a gāra ūv ie ī a ir ūtiska jau u uzņē u u attīstī ai. Iz ūvētās ēkas tiks odotas pote iālaja  ko ersa ta  o ā ko kursa kārtī ā. 

Par 9. At ilstoši projekta ies iegša as osa īju ie . 
 

Par . Lai odroši ātu jau iz ūtētas siltu trases sasaisti. 

1. 

Būvprojekta izstrāde SIA 
,,Līvā u siltu s” teritorijai, 

autoruzraudzī a 

Prioritāte  
Nr.2.5.1.1. 

  Nr.2.5.1.2. 

 

9075.00 

 

 

 

952.87 

 

 

 

7713.75 

 

0 

 

 

408.38 

 

 

Veikta 

ūvprojekta 
izstrāde SIA 

,,Līvā u 
siltu s” u  

autor-

uzraudzī a 

2014 

 

 

 

 

2025 Līvā u ovada do e 
sadar ī ā ar 
uzņē ējie  

 

2. 

Ve o ēku ojaukša a 
pašvaldī as SIA ,,Līvā u 

siltu s” teritorijā, tai skaitā 
i že iertīklu de o tāža 

 

790 222.22 

 

 

82 973.33 

 

 

671 688.89 

 

 

0 

 

35 560.00 

 

Veikta veco 

ēku 
ojaukša a 
tai skaitā 

i že iertīklu 
de o tāža 

3. 

Pašvaldī as SIA ,,Līvā u 
siltu s” teritorijas sakārtoša a 

u  la iekārtoša a 
rekultivā ija  

 

467 616.25 

 

 

 

49 099.71 

 

 

 

 

397 473.81 

 

 

0 

 

21 042.73 

 

Veikta 

teritorijas 

sakārtoša a 
un lab-

iekārtoša a 
rekultivā ija  

4. Objektu ūvuzraudzī a 

35 000.00 

30 002.40 

10 000 

 

KOPĀ 

75 002.40 

3 675.00 

3150.25 

1050 

 

KOPĀ 

7875.25 

29 750.00 

25 502.04 

8500 

 

KOPĀ 

63 752.04 

0 

1 575.00 

1350.11 

450 

 

KOPĀ 

3375.11 

Veikta 

objektu 

ūvuzrau-

dzī a 

5. 

Noliktavu laukumu izveide 

uzņē u ie  

 

 

743 854.73 

 

 

78 104.75 

 

 

632 276.52 

 

0 

 

33 473.46 

 

Izveidots 

noliktavu 

laukums 

uzņē u-

miem. 

6. 
Teh iski eko o iskā 
pa atoju a izstrāde 

 

8000 

 

 

 

840 

 

 

 

 

6800 

 

 

0 

 

 

360 

 

 

Izstrādāts 
tehniski 

ekonomiskais 

pamatojums  

7. 
Ražoša as a gāra ūvprojekta 

un ūvprojekta ekspertīzes 
izstrāde, autoruzraudzī a 

20 000.00 2100 17 000 0 900 

Veikta 

ražoša as 
a gāra 

ūvprojekta 



 

Līvā u ovada pašvaldības i tegrētās attīstības progra a 9-2025.gadam. 

 

14 

 

un 

ūvprojekta 
ekspertīzes 

izstrāde, 
autoruzrau-

dzī a 

8. Ražoša as a gāra ūv ie ī a 

 

300 000.00 

 

31 500 

 

255 000 

 

0 

 

13 500 

Veikta 

ražoša as 
a gāra 

ūv ie ī a 

9. 
I for atīvie u  pu li itātes 

pasāku i 

 

 

1000 

 

 

105 

 

 

850 

 

 

0 

 

 

45 

Veikti 

i for atīvie 
un 

pu li itātes 
pasāku i 

10. 
Maģistrālās siltu trases 

posma de o tāža u  pār ūve 
  

Neattie i ā ās 
izmaksas 

100 000 

100 000 0 0 0 

Veikta 

aģistrālās 
siltumtrases 

posma 

de o tāža 
un pār ūve 

   



 

Līvā u ovada pašvaldības i tegrētās attīstības progra a 9-2025.gadam. 

 

15 

 

 

3.3.1.SAM 

Palieli āt privāto i vestī iju apjo u reģio os, vei ot ieguldīju us uzņē ējdar ī as attīstī ai at ilstoši pašvaldī u attīstī as progra ās oteiktajai teritoriju eko o iskajai spe ializā ijai u  alstoties uz vietējo uzņē ēju 
vajadzī ā . 

5. PASĀKUMS . . . . 
 

Līvā u pilsētas ielas pār ūve 
uzņē ējdar ī as attīstī as 

vei i āša ai 
 

(Projekts Nr.1 SAM 3.3.1. 

aktivitātē  

 

APSTIPRINĀTS/REALIZĀCIJĀ 

 

 

 

Prioritāte  Nr.2.4.1.1. 

Nr.2.4.1.2. 

Nr.2.4.1.3. 

Nr.2.4.2.6. 

Nr.2.5.1.1. 

Nr.2.5.1.2. 

Nr.2.5.1.6. 

Attie i ā ās 

izmaksas 

 

761 432.37 

 

Neat-

tie i ā ās 
izmaksas 

 

37 920.37 

 

Visas 

izmaksas 

kopā 

 

799 352.74 

 

Attieci-

ā ās 
izmaksas 

 

184 259.02  

 

Neattieci-

ā ās 
izmaksas –  

 

37 920.37  

 

Visas 

izmaksas 

kopā 

 

222 179.39 

498 205.20 

 

(ERAF) 

0 78 968.15 

 

 (Valsts 

udžeta 
dotā ija  

 

Radītās dar a 
vietas – 6 

 

Piesaistītās 
i vestī ijas –  

498 240  EUR 

 

At alstīts 
vismaz 1 

komersants 

  

2015 2019 Līvā u ovada do e 
sadar ī ā ar 
uzņē ējie   

 

I dividuālais projekts 

Projekta idejas pamatojums:  
 

Dzirnavu ielas teritorijā ik die u orisi ās i te sīva tra sporta, velo u  gājēju kustī a. Šī iela ir svarīgs satiks es koridors dažādu uzņē u u dar i iekie  u  klie tie , kā rezultātā ir svarīgi uzla ot tra sporta i frastruktūras 
stāvokli, šīs u  tālākās teritorijas sas iedza ī as u  uzņē ējdar ī as uzla oša as, kā arī turp ākas attīstī as odroši āša ai, tai skaitā gājēju ietvju, velo eliņu u  apgais oju a sistē as sakārtoša a satiks es dalī ieku drošī as 
u  ērtī as uzla oša ai. Līdz ši  ūtiski ieguldīju i Dzir avu ielas uzla oša ā av veikti. Šo u  apkārtējo teritoriju var uzskatīt arī par teritoriju ar jau ā  iespējā , kuru iz a toša u ir iespēja s dažādot, oslogot u  pārdo āti 
attīstīt. Nozī īgs aspekts ir tas, ka Dzir avu iela savie ojas ar Rīgas ielu A , kas ir tra zīta iela u  Rožupes pagasta Valsts eļu Līvā i-Steķi V , pie kura ko e trējas dažādas eko o iski aktīvās sai ie iskās vie ī as: ze ieku 
sai ie ī as, pie āju sai ie ī as, sai ie iskās dar ī as vei ēji, i dividuālie ko ersa ti, sa iedrī as ar iero ežotu  at ildī u, kur dar ī as ozares ir dažādas: kravu pārvadāju i, o ilā eti āša a, klūgu izstrādāju u ražoša a, 
lauksai ie ī a, tūris s. Pār ūvēja ais ielas pos s ir fu k io āls savie oju s ar ko er dar ī as saistītu teritoriju. Vei ot plā otos eļa i frastruktūras uzla oju us, tiek at alstīts 1 komersants. 

Dzir avu iela ir vie a o iedzīvotājie  u  uzņē ējie  stratēģiski svarīgākajā  aģistrālajā  ielā , u  uz tās esošā dzelz eļa pār rauktuve ir vie īgā Līvā u pilsētā, kas atrodas Du as upes la ajā krastā. Šī dzelz eļa pār rauktuve 
odroši a kravas tra sporta okļūša u līdz uzņē ējie . 

Kaiju iela savie ojas ar Dzir avu ielu. Kaiju ielas galā atrodas pašvaldī as īpašu s, par kuru i teresi ir izrādījis uzņē u s, kurš vēlas šajā teritorijā vēlas uzsākt sai ie isko dar ī u. Lai radītu pievil īgu vidi uzņē ējdar ī as 
attīstī ai, epie ieša s sakārtot Kaiju ielu. 
Ikvie a  uzņē ēja  ir svarīga ērta tra sporta kustī a pa ielā  u  eļie , kas at ilst ūsdie u prasī ā , kā arī ap ieri āti darbinieki un klienti ir vitāli svarīgs osa īju s uzņē u a veiks īgai dar ī ai u  turp ākai attīstī ai.  
Tāpē  šis jautāju s svarīgs uzņē u u klie tie  u  dar i iekie , kurie  ikdie ā epie ieša s okļūt uz ko krētu uzņē u u. Sakārtota eļu i frastruktūra var rast iespējas arī jau u i vestoru piesaistei u  uzņē u u izveidei.  
 

Projekta aktivitāšu pa atoju s: 
Par . At ilstoši liku doša ai u  pastāvošajā  or atīvajā  prasī ā . 
 

Par 2. Dzirnavu iela – 0.000- .  k  el ais segu s kadastra apzī ēju s Nr. -001-0123, 7611-005-0945 , platī a  2. Ceļa segu a stāvoklis raksturoja s kā ap ieri ošā stāvoklī, et eļa  av odroši āta lietus ūde s 
atvade, ko ūtu epie ieša s ierīkot slēgtā tipa, jo lietus ūde s atvades e odroši āša as rezultātā tiek ojāta eļa kvalitāte, skalotas nost nomales, u  orisi ās ūde s ieplūša a privātīpašu os. Lai odroši ātu gājēju u  
velosipēdistu drošī u, ūtu jāparedz gājēju/velo eliņa iz ūvi, kā arī jau a ielas apgais oju a iz ūvi, at ilstoši or atīvajā  prasī ā . Elektroapgādes u  vājstrāvas tīklu pār ūve epie ieša a, lai iz ūvētu jau as ko u ikā ijas, 
kā arī tas tika pieprasīts o ko u ikā iju īpaš iekie , saņe ot projekta izstrādes laikā teh iskos oteiku us.  
 

Par . At ilstoši liku doša ai u  pastāvošajā  or atīvajā  prasī ā . 
 

Par 4. Atbilstoši projekta ies iegša as osa īju ie . 
 

Par 5. At ilstoši liku doša ai u  pastāvošajā  or atīvajā  prasī ā . 

 

Par 6. Kaiju iela – .  k  gra ts segu s kadastra apzī ēju s Nr. -001- . Ceļa stāvoklis raksturoju s kā ap ieri ošs, ta  av asfalta segu a, u  tajā ir daudz edru, kas ne tikai rada nopietnus ojāju us auto ašī ā , 

bet arī var izraisīt eļu satiksmes egadīju us. Ceļa  nav odroši āta lietus ūde s atvade, kā rezultātā tiek ojāta eļa klāt e. Aktivitātes ietvaros plā ots veikt Kaiju ielas vie kāršotu atjau oša u visā tās garu ā ierīkojot asfalta 



 

Līvā u ovada pašvaldības i tegrētās attīstības progra a 9-2025.gadam. 

 

16 

 

segumu un ūde s atvades sistē u. 
 

Par 7. At ilstoši projekta osa īju ie . 

1. 

 

Dzirnavu ielas ūvprojekta 

izstrāde, autoruzraudzī a 

Prioritāte  

Nr.2.4.1.1. 

Nr.2.4.1.2. 

Nr.2.4.1.3. 

Nr.2.4.2.6. 

Nr.2.5.1.1. 

Nr.2.5.1.2. 

Nr.2.5.1.6. 

 

9 724.09 

 

2 253.23 6 362.47 0 1 008.39 

Veikta Dzirnavu 

ielas 

ūvprojekta 
izstrāde, autor-

uzraudzī a 

2015 2019 Līvā u ovada do e 
sadar ī ā ar 
uzņē ējie   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

Dzir avu ielas pār ūve, t.sk. 
lietus ūde s atvades 

gājēju/velo eliņa iz ūve 

502 966.22 122 256.52 328 041.80 

 

0 
52 041.75 

Veikta Dzirnavu 

ielas pār ūve, 
t.sk. lietus 

ūde s atvades, 
gājēju/velo 
eliņa iz ūve  

Ielas apgaismojuma  

pār ūve 
38 107.28 9 221.96 24 933.59 0 3 951.72 

Veikta  

jauna ielas 

apgaismo-juma 

pār ūve 

Elektroapgādes tīklu pār ūve 55 083.28 13 330.15 36 040.99 0 5 712.14 

 

Veikta elektro-

apgādes tīklu 
pār ūve 

 

Vājstrāvas tīklu pār ūve 

(neatt.izm.) 
36 729.78 36 729.78 0 0 0 

Veikta 

vājstrāvas tīklu 
pār ūve 

3. Būvuzraudzī a 14 481.28 3504.47 9 745.10 0 1 501.71 
Veikta ūv-

uzraudzī a 

4. 
Iz aksu u  ieguvu u a alīzes 

izstrāde. 

 

2 843.50 

 

688.13 1 860.50 0 294.87 

Izstrādāta 
izmaksu un 

ieguvumu 

a alīze  

5. 

Kaiju ielas vie kāršotas 
atjau oša as ie eres 

doku e tā ijas izstrāde, 
autoruzraudzī a 

3 630.00 878.46 2 375.11 0 376.43 

Veikta Kaiju 

ielas 

vie kāršotas 
atjau oša as 
doku e tā-

ijas izstrāde, 
autor-

uzraudzī a 

6. 
Kaiju ielas vie kāršota 

atjau oša a 
135 287.31 32 739.53 88 518.49 0 14 029.29 

Veikta Kaiju 

ielas 

vie kāršota 
atjau oša a 

7. 
I for atīvie u  pu li itātes 

pasāku i 

  

500.00 121.00 327.15 0 51.85 

Veikti 

i for atīvie u  
pu li itātes 
pasāku i 

   



 

Līvā u ovada pašvaldības i tegrētās attīstības progra a 9-2025.gadam. 

 

17 

 

 

6. 

 

 

PASĀKUMS . . . . 
 

Pagasta eļa pār ūve 

uzņē ējdar ī as attīstī as 
vei i āša ai lauku teritorijā 

 

SAGATAVOŠANĀ 

IESNIEGŠANA .GADĀ 

Prioritāte  Nr.2.4.1.1. 184 608.23 

 

19 384 

 

156 917 

(ERAF) 

0 8307 

 

(Valsts 

udžeta 
dotā ija  

 

 

Radītās dar a 
vietas – 4 

 

Piesaistītās 
i vestī ijas – 

156 917 

EUR 

 

At alstīts 
vismaz 1 

komersants 

2018 2020 Līvā u ovada 

do e sadar ī ā ar 
uzņē ējie  

I dividuālais projekts 

Projekta idejas pamatojums:  

 

Lai vei i ātu vie u o svarīgākajie  faktorie , plā ojot Līvā u ovada attīstī u, t.i., uzņē ējdar ī as attīstī u lauku teritorijās, epie ieša s veikt lauku teritorijā esošā eļa i frastruktūras sakārtoša u. Uzņē ējdar ī as attīstī ai 
vie s o svarīgākajie  priekš oteiku ie  ir sakārtota pa ata i frastruktūra, jo lauku teritorijās esošie uzņē ēji galve okārt odar ojas ar lauksai ie ī as produktu ražoša u u  pārstrādi, kā rezultātā galve ais lauku uzņē ēju 
tra sportlīdzeklis ir s agā teh ika vai traktorteh ika, kas vei i a eļu stāvokļa paslikti āša os arī slodzes dēļ.  
Par pašvaldī as auto eļu Pēter uiža – Kūdras purvs Rožupes pagastā, Līvā u ovadā orisi ās i te sīva tra sporta kustī a, jo eļš ar tiltu pār Du u odroši a eļa Līvā i-Preiļi sasaisti ar valsts eļu Līvā i-Steķi, pieeja ī u lielā  
ze es platī ā , līdz ar to eļš ir svarīgs satiks es koridors uzņē u ie , ze ieku sai ie ī ā , tā dar i iekie  u  klie tie , kā rezultātā ir svarīgi uzla ot tra sporta i frastruktūras stāvokli šīs teritorijas sas iedza ī as u  
uzņē ējdar ī as uzla oša ai.  
Līvā u ovada pašvaldī a jau vairākus gadus pievērš uz a ī u arī lauku teritorijas pu liskās i frastruktūras atjau oša ai, la iekārtoša ai u  ilgtspējīgai attīstī ai, kā arī uzņē ējdar ī as i frastruktūras sakārtoša ai, lai radītu 
pievil īgu dar ī as vidi.  
Lai vei i ātu uzņē ējdar ī as attīstī u Līvā u ovada pagastos, odroši ot sta dartie  at ilstošu u  pievil īgu uzņē ējdar ī as vidi, epie ieša s veikt pu liskās i frastruktūras sakārtoša u u  pieeja ī as vei i āša u. 
Atjau oja ais eļa pos s ir fu k io āls savie oju s ar ko er dar ī as saistītu teritoriju. Vei ot plā otos eļa i frastruktūras uzla oju us, tiek at alstīts 1 komersants. 

 

Projekta aktivitāšu pa atoju s: 
Par . At ilstoši liku doša ai u  pastāvošajā  or atīvajā  prasī ā . 
Par . Pašvaldī as auto eļa Pēter uiža – Kūdras purvs Rožupes pagastā (Kadastra Nr.76660080249 un 76660010151), Līvā u ovadā segu s ir sliktā stāvokli, katru gadu tiek veikts edrīšu re o ts, pašlaik ir tāda situā ija, ka 

segu s sastāv o vie ie  ielāpie . Ceļu iz a to s agā teh ika, kā rezultātā eļa  ir papildus slodze. Nepie ieša s veikt eļa  segu a atjau oša u, izlīdzi ošā frēzēša a u  jau a asfalta segu a ieklāša u, kā arī o aļu uzpildīša a 
ar gra ts šķe u aisīju u. Atjaunojamie posmi no 00 – 0.46 km un 0.51 – .  k  līdz tilta  u  aiz tilta pār Du as upi . 
Par . At ilstoši liku doša ai u  pastāvošajā  or atīvajā  prasī ā . 
Par 4. At ilstoši projekta osa īju ie . 
Par . At ilstoši projekta osa īju ie . 

1. 
Būvprojekta izstrāde, 

autoruzraudzī a 

Prioritāte  Nr.2.4.1.1. 

11 000 1155 9350 0 495 

Veikta eļa 
ūvprojekta 

izstrāde, autor-

uzraudzī a 

2018 2020 Līvā u ovada do e 
sadar ī ā ar 

uzņē ējie  

2. 

Pašvaldī as auto eļa 
Pēter uiža – Kūdras purvs 

segu a atjau oša a 

161 608.23 16968.86 137367  0 7272.37 

 

Veikta eļa 
seguma 

atjau oša a 

 

3. 
Ceļa atjau oša a dar u 

ūvuzraudzī a 
8000 840 6800 0 360 

Veikta eļa 
atjau oša a 
dar u ūv-

uzraudzī a 



 

Līvā u ovada pašvaldības i tegrētās attīstības progra a 9-2025.gadam. 

 

18 

 

4. 

 

I for atīvie u  pu li itātes 
pasāku i 1000 105 850 0 45 

Veikti 

i for atīvie u  
pu li itātes 
pasāku i 

5. 
Iz aksu u  ieguvu u a alīzes 

izstrāde 
3000 315 2550 0 135 

Izstrādāta 
izmaksu un 

ieguvumu 

a alīze 



 

Līvā u ovada pašvaldības i tegrētās attīstības progra a 9-2025.gadam. 

 

19 

 

 

4.2.2.SAM 

At ilstoši pašvaldī as i tegrētajā  attīstī as progra ā  sek ēt e ergoefektivitātes paaugsti āša u u  AER iz a toša u pašvaldī u ēkās. 
7. 

 

 

PASĀKUMS . . . . 
 

Līvā u ovada pašvaldī as ēku 
pār ūve u  

e ergoefektivitātes 
paaugsti āša a 

 

Prioritāte  Nr.1.2.2.2. 

Nr.2.2.3.6. 

Nr.2.2.4.1. 

750 000 78 750 637 500 

 

(ERAF) 

 

0 33 750 

 

(Valsts 

udžeta 
dotā ija  

 

 

Veikta 3 

pašvaldī as ēku 
pār ūve 
energo-

efektivitātes 
paaugsti-

āša ai 

2020 2022 

 

Līvā u ovada do e 
sadar ī ā ar 

iestādē  

1. 

Rožupes kultūras a a 
pār ūve e ergoefektivitātes 

paaugsti āša ai  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prioritāte  

Nr.2.2.4.1. 

 

450 000 

 

47 250 382 500 0 20 250 

Veikti 

kompleksi 

pār ūves dar i 
ēkas e ergo-

efektivitātes 
uzla oša ai 

 

2020 

 

2022 

 

Līvā u ovada do e 
sadar ī ā ar 

iestādē  

2. 

Līvā u Bēr u u  jau iešu 
centra ēkās Rīgas ielā  

pār ūve e ergoefektivitātes 
paaugsti āša ai 

 

Nr.1.2.2.2. 

Nr.2.2.3.6. 

 

200 000 

 

21 000 170 000 

 

0 

 

9000 

Veikti 

kompleksi 

pār ūves dar i 
ēkas e ergo-

efektivitātes 
paaugsti-

āša ai 

2020 

 

2022 

 

3. 

Studijas „Du a” ēkas pār ūve 
energo- 

efektivitātes paaugsti āša ai 

 

 

 

Nr.2.2.4.1. 100 000 10 500 85 000 

 

0 

 

4500 

Veikti 

kompleksi 

pār ūves dar i 
ēkas e ergo-

efektivitātes 
paaugsti-

āša ai 

2020 

 

2022 

 



 

Līvā u ovada pašvaldības i tegrētās attīstības progra a 9-2025.gadam. 

 

20 

 

 

8.1.2.SAM 

Uzla ot vispārējās izglītī as iestāžu ā ī u vidi. 
8. 

 

 

PASĀKUMS . . . . 
 

Līvā u . vidusskolas ā ī u 
vides uzla oša a 

 

APSTIPRINĀTS/REALIZĀCIJĀ 

 

Prioritāte  Nr.1.2.1.1. 

Nr.1.2.1.2. 

Nr.1.2.2.1. 

Nr.2.2.3.2. 

Nr.2.2.3.7. 

Nr.2.2.5.1. 

Nr.2.2.5.2. 

2 741 701.34 

 

1 228 384.80 

 

1 437 228.00 

(ERAF) 

 

 

 

0 76 088.54 

 

(Valsts 

udžeta 
dotā ija) 

Uzla ota Līvā u 
novada 

izglītī as 
iestādes 
ā ī u vides 

infrastruktūra 

 

2016 2020 

 

Līvā u ovada do e 
sadar ī ā ar 

Izglītī as pārvaldi u  
izglītī as iestādi 

1. 
Da aszi ī u ka i etu 

uzla oša a 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prioritāte  

Nr.1.2.1.1. 

Nr.1.2.1.2. 

Nr.1.2.2.1. 

Nr.2.2.3.2. 

Nr.2.2.3.7. 

Nr.2.2.5.1. 

Nr.2.2.5.2. 

 

 

137 151.60 

 

 

14 400.92 116 578.86 0 6 171.82 

Izveidota 1 

jau s ķī ijas 
klase; 

Izveidota 1 

jau a ķī ijas 
laboratorija; 

Izveidots 1 

jau s ioloģijas 
kabinets. 

2016 2020 

 

Līvā u ovada do e 
sadar ī ā ar 

Izglītī as pārvaldi u  
izglītī as iestādi 

2. 
Ergo o iskas ā ī u vides 
izveide Līvā u . vidusskolas 

ā ī u ka i etos 

 

1 754 349.74 

 

868 147.46 841 644.62 0 44 557.66 

Izveidota 

ergonomiska 

ā ī u vide  
Līvā u . 

vidusskolas 

ā ī u 
kabinetos. 

Iegādātas 

ē eles 
ā ī u 

kabinetiem. 

3. 

I for ā ijas u  ko u ikā iju 
teh oloģiju risi āju u 

ievieša a u  aprīkoju a 
iegāde 

 

850 000.00 

 

 

345 636.42 

 

 

 

479 004.52 

 

 

0 25 359.06 

Līvā u 
1.vidusskolā 

ieviesti jauni un 

energoefektīvi 
IKT risi āju i 
ā ī u pro esā  

4. 
I for atīvie u  pu li itātes 

pasāku i 200.00 200.00 0 0 0 

Veikti 

i for atīvie u  
pu li itātes 
pasāku i 



 

Līvā u ovada pašvaldības i tegrētās attīstības progra a 9-2025.gadam. 

 

21 

 

 

5.1.2. SAM 

Sa azi āt plūdu riskus lauku teritorijās 

9. PASĀKUMS . . . . 
 

Plūdu risku ovērša a Du as 
un Daugavas upes baseinos 

Prioritāte  Nr.2.3.2.2. 

Nr.2.5.1.7. 

410000 43050 348 500 

(ERAF) 

 

0 18450 

(Valsts 

udžeta 
dotā ija  

 

Veikti Daugavas 

upes un Dubnas 

upes krastu, 

Dubnas upes 

gult es tīrīša a, 
niedru un 

ūde saugu 
izpļauša a 

 

Veikta Iztekas 

upes 

padziļi āša a u  
krastu tīrīša a 

Jersikas pagastā 

2019 2021 Līvā u ovada 
dome  

5.2.1.SAM 

Vei i āt dažāda veida atkritu u atkārtotu iz a toša u, pārstrādi u  reģe erā iju 

10. 

 

PASĀKUMS 2.4.3.3. 

 

Atkritu u dalītās savākša as 
pieeja ī as uzla oša a 

 

Prioritāte  Nr.2.4.3.5. 

Nr.2.4.3.6. 

800 000 

 

0 680 000 

 

(KF) 

 

84 000 36 000 

 

(Valsts 

udžeta 
dotā ija  

 

Izveidots 

atkritumu 

ko postēša as 
laukums un 

iegādāts 
tehniskais 

aprīkoju s 
 

Iz ūvēts sadzīves 
šķiroto u  
ūv ie ī as 
atkritumu 

pieņe ša as u  
šķiroša as 

laukums Līvā os 

u  iegādāts 
tehniskais 

aprīkoju s 

2020 2023 SIA „Līvā u dzīvokļu 
u  ko u ālā 
sai ie ī a” 

sadar ī ā ar 
Līvā u ovada 

domi 

 

5.3.1. SAM 

Attīstīt u  uzla ot ūde sapgādes u  ka alizā ijas sistē as pakalpoju u kvalitāti u  odroši āt pieslēgša as iespējas. 
11. 

 

 

PASĀKUMS 2.4.3.2. 

 

Līvā u ūde s-sai ie ī as 
attīstī a – III kārta jau u 

ūde s u  ka alizā ijas 
pieslēgu u ierīkoša a Līvā u 

pilsētā   
 

APSTIPRINĀTS/REALIZĀCIJĀ 

 

 

Prioritāte  Nr.2.4.1.1. 

Nr.2.4.1.2. 

Nr.2.4.3.1. 

Nr.2.4.3.6. 

Nr.2.4.3.7. 

Nr.2.5.1.2. 

6 937 428,52 

 

 

585 241 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 316 362 

 

(KF) 

 

3 035 825,52 

 

(LDZKS) 

 

 

0 

 

 

 

Izveidoti jauni 

ūde sapgādes u  

sadzīves ka alizā ijas 
pieslēgu i  
Līvā u pilsētas 
iedzīvotājie , 

tādējādi palieli ot 
kopējo e trali-
zētajai sistē ai 

pieslēgto iedzīvotāju 
skaitu ūde s apgādei 

un centralizētajai 
ka alizā ijas sistē ai 

2014 

 

2022 SIA „Līvā u dzīvokļu 
u  ko u ālā 
sai ie ī a” 
sadar ī ā ar 

Līvā u ovada 
domi 

 



 

Līvā u ovada pašvaldības i tegrētās attīstības progra a 9-2025.gadam. 

 

22 

 

 

4.2.1.SAM 

Vei i āt e ergoefektivitātes paaugsti āša u valsts u  dzīvoja ās ēkās. 
12. 

 

 

PASĀKUMS . . . . 
 

Daudzdzīvokļu dzīvoja o āju 
atjau oša a u  

e ergoefektivitātes uzla oša a 

 

Prioritāte  Nr.2.2.1.1. 

Nr.2.2.1.3. 

Nr.2.4.2.1. 

Nr.2.4.3.5. 

Nr.2.4.3.6. 

1 000 000 250 000 500 000 

 

(ERAF) 

 

 

 

 

250 000 

 

Māju 
iedzīvotāji/  

NVO) 

0 

 

 

 

Veikta 2 daudz-

dzīvokļu āju 
atjau oša a u  

energo-

efektivitātes 
paaugsti āša a 

2019 2021 Daudzdzīvokļu āju 
iedzīvotāji/ 

NVO sadarī ī ā ar 

Līvā u ovada do i. 

8.3.2.SAM 

Palieli āt at alstu vispārējās izglītī as iestādē  izglītoja o i dividuālo ko pete ču attīstī ai. 
13. 

 

 

PASĀKUMS . . . . 
 

Līvā u ovada izglītī as iestāžu 
kapa itātes paaugsti āša a 

izglītoja o i dividuālo 
ko pete ču attīstī ai 

 

APSTIPRINĀTS/REALIZĀCIJĀ 

 

Prioritāte  Nr.1.2.1.2. 

Nr.1.2.2.1. 

Nr.1.3.1.5. 

Nr.1.3.1.6. 

Nr.2.2.3.2. 

Nr.2.2.3.3. 

Nr.2.2.3.7. 

79 990.00 

 

0 79 990.00 

 

(ESF) 

 

0 0 Piesaistīts 
pedagoģiskais u  
at alsta perso āls 

Līvā u ovada 
izglītī as iestādēs 

 

Paaugsti āta 
pedagoģiskā 

perso āla 
kompetence 

 

Attīstītas 
izglītoja o 
i dividuālās 

kompetences 

2017 

 

2020 Līvā u ovada 
do e sadar ī ā ar 
Izglītī as pārvaldi 

8.3.5.SAM 

 Uzla ot pieeju karjeras at alsta  izglītoja ajie  vispārējās u  profesio ālās izglītī as iestādēs. 
14. 

 

 

PASĀKUMS . . . . 
 

Karjeras izglītī as at alsta 
sistē as izveide Līvā u 

ovadā. 
 

APSTIPRINĀTS/REALIZĀCIJĀ 

 

Prioritāte  Nr.1.2.1.1. 

Nr.1.2.2.1. 

Nr.1.3.1.5. 

Nr.1.3.1.6. 

Nr.2.2.3.2. 

Nr.2.2.3.3. 

Nr.2.2.3.7. 

40 990.00 

 

0 40 990.00 

 

(ESF) 

0 0 Visās ovada 
skolās piesaistīti 

pedagogi karjeras 

konsultanti 

pakalpojuma 

pieeja ī as 
odroši āša ai 

izglītoja ajie  

2017 

 

 

2020 Līvā u ovada do e 
sadar ī ā ar 

Izglītī as pārvaldi 

9.3.2.SAM 

Uzla ot kvalitatīvu veselī as aprūpes pakalpoju u pieeja ī u, jo īpaši so iālās, teritoriālās atstu tī as u  a adzī as riska  pakļautajie  iedzīvotājie , attīstot veselī as aprūpes i frastruktūru 

15. PASĀKUMS . . . . 
 

Līvā u u  Jēka pils sli ī u 
sta io ārās u  a ulatorās 

i frastruktūras attīstī a 
kvalitatīvu veselī as aprūpes 

pakalpoju u pieeja ī ai 
 

IZVĒRTĒŠANĀ 

Prioritāte  Nr.2.2.2.1. 

Nr.2.2.2.2. 

Nr.2.2.2.3. 

Nr.2.2.2.4. 

Nr.2.2.2.5. 

Nr.2.2.2.6. 

365 453 0 310 635  

 

(ERAF) 

21 927  32 891  

 

(Valsts 

udžeta 
dotā ija  

 

Izre o tēts 
rentgena kabinets 

,  platī ā. 

 Iegādātas 
edi ī as 

teh oloģijas 
rentgena, 

okulista,endoskop

ijas, gi ekoloģijas 
u  dze dī u 

spe iālista 
kabinetiem un 

aprūpes odaļai. 

2019 2021 SIA „Līvā u 
sli ī a” 

 

Būv ie ī as u  
i frastruktūras daļa 

 

Plā oša as u  
attīstī as daļa 



 

Līvā u ovada pašvaldības i tegrētās attīstības progra a 9-2025.gadam. 

 

23 

 

9.2.4.2. SAM 

Pasāku i vietējās sa iedrī as veselī as vei i āša ai u  sli ī u profilaksei 
16. 

 

PASĀKUMS . . . . 
 

Veselī as vei i āša as u  
sli ī u profilakses pasāku u 

īste oša a Līvā u ovada 
iedzīvotājie  

 

APSTIPRINĀTS/REALIZĀCIJĀ 

 

Prioritāte  Nr.2.2.2.1. 

Nr.2.2.2.3. 

Nr.2.2.2.4. 

Nr.2.2.2.5. 

Nr.2.2.2.6. 

Nr.2.2.2.7. 

146 351.00  0 124 398.35 

 

(ESF)  

0 21 952.65 

(Valsts 

udžeta 

dotā ija)  

Līvā u ovada 
iedzīvotāju, jo 

īpaši teritoriālās, 
so iālās 

atstu tī as u  
a adzī as riska  

pakļauto 
iedzīvotāju grupu:  

 

Trū īgie u  
az odroši ātie 
iedzīvotāji. 

 

Bezdarbnieki. 

 

Personas ar 

i validitāti. 
 

Iedzīvotāji, kas 
ve āki par  

gadiem. 

 

Bēr i, iedzīvotāji, 
kuri dzīvo 

teritorijās ārpus 
Līvā u pilsētas. 

 

Pārējās riska  
pakļautās 

iedzīvotāju 
grupas. 

2017 2019 Līvā u ovada 
dome 

 


